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Lægefaglig indstilling vedr. forløb i den kliniske basisuddan-
nelse (KBU) 

 
 
Den lægefaglige indstilling er udfærdiget af uddannelseskoordinerende overlæge Vibeke 
Ersbak efter drøftelse med ortopædkirurgisk afdeling og hospitalsledelsen, Regionshospi-
talet Gødstrup og indstillet til skriftlig i Det Regionale Råd for Lægers Videreuddannelse. 
 
 
Baggrund for indstillingen 
Indstillingen vedrører sammensætningen af klinisk basisuddannelsesforløb på Regions-
hospitalet Gødstrup. På baggrund af flytning til Regionshospitalet Gødstrup og mange 
KBU-læger er der et ønske om at oprette KBU-forløb på ortopædkirurgisk afdeling. Sam-
tidig foretages der ændring af navnene på de øvrige eksisterende forløb. 
 
Der indstilles godkendelse af ny forløbstype indeholdende ansættelse på hhv ortopædki-
rurgisk afdeling, Regionshospitalet Gødstrup, og almen praksis. Ortopædkirurgi, RH Gød-
strup modtager et bredt spektrum af ortopædkirurgiske patienter inden for specialets 
hovedfunktion. Afdelingen har i forvejen Introduktions- og hoveduddannelsesforløb i or-
topædisk kirurgi. Det vurderes at afdelingen har uddannelseskapacitet til at varetage 
KBU-uddannelsen i første halvdel. Specialet er desuden godkendt i Videreuddannelsesre-
gion Nord til at kunne indgå som første ansættelse i KBU’en.  
 
 
Sammensætning af KBU-forløb 
Alle KBU-forløb er sammensat af to gange seks måneders ansættelse. 
 
 
Nuværende godkendte forløbstyper 
Nedenstående illustrerer alle aktuelt godkendte sammensætninger af KBU-forløb fordelt 
på hospitalsenheder. 
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Lægefaglig indstilling af nye forløbstyper 
Nedenstående illustrerer, hvordan det nye uddannelsesforløb ser ud, dvs. hvilke hospita-
ler/afdelinger indgår, og antal måneder uddannelseslægerne skal være på hvert ansæt-
telsessted. 
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Lægefaglig indstilling af alle fremtidige godkendte forløbstyper 
Nedenstående illustrerer alle fremtidige sammensætninger af uddannelsesforløb fordelt 
på hospitalsenheder. 
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Afsluttende bemærkninger og indstilling 
Den lægefaglige indstilling er udarbejdet i samarbejde med Ortopædkirurgisk Afdeling og 
hospitalsledelsen, Regionshospitalet Gødstrup.  
 
 
Nedenstående uddannelseskoordinerende overlæge indstiller hermed, at denne indstilling 
godkendes og de øvrige forløbs nye navne godkendes. 
 
 
 
 

Dato 1.3.22                                           Navn:  
Vibeke Ersbak 


